EXTRATO CARTA CONVITE 011/2016

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que às 09:30 (NOVE E

TRINTA) horas, do dia 08 de JUNHO do ano de 2016,  na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal de São Martinho, localizada na Avenida Osvaldo de Souza, 124, na cidade de São

Martinho–RS, se reunirão os membros da Comissão de Licitações, designados pela Portaria nº

021/2016 de 06 de janeiro de 2016, com a finalidade de receber propostas e documentos de

habilitação, objetivando a contratação de fornecedor de gêneros alimentícios  para a Merenda

Escolar da Secretaria de Educação  do Município, processando-se essa licitação nos termos da

Lei Federal nº 8.666-93 e alterações posteriores e aplicação da Lei Complementar nº 123/2006,

147/2014, nos seguintes itens licitados:

São Martinho, 30 de Maio de 2016.

________________________

ARACI ZELIA KOLLING IRBER

PREFEITA MUNICIPAL